ДОГОВОР
 Абонентского  обслуживания

№ ______
 г. Алматы

 «__» ____________  _______ г.

ТОО «Alma Soft Trading»,  действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора  Скрынник Александра Николаевича,  с одной стороны, и  __________________________________________________________именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице  директора ____________________ ________________________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1
В соответствии с условиями настоящего договора Исполнитель выполняет, а 3аказчик обязуется принять и оплатить следующие виды  услуг по абонентскому обслуживанию:

· Предоставление инструкций по вопросам пользования информационными системами налоговой отчетности ИС СОНО.

· Установка, обновление и переустановка программ налоговой отчетности ИС СОНО.

· Обновление и переустановка программы 1С Предприятие.

· Абонентское обслуживание по вопросам пользования и обучения работы с программой 1С Предприятие.

· Внесение изменений в типовую конфигурацию по техническому заданию клиента.

· Разработка новых отчетов, печатных форм программных модулей по техническому заданию клиента.

                                          2. Обязанности Исполнителя

2.1
Исполнитель принимает на себя выполнение следующих видов абонентского обслуживания по поступившим от Заказчика заявкам:


Написание технического задания по месту нахождения Заказчика;


Составление письменных справок по вопросам, содержащимся в поступивших письменных запросах Заказчика;


Непосредственное выполнение  работ по месту нахождения Исполнителя.

3. Обязанности Заказчика

3.1
Заказчик оплачивает работу Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные настоящем договоре.

3.2
Своевременно обеспечивает Исполнителя необходимыми для выполнения договора
документами и материалами.

3.3
Предоставляет Исполнителю (по его запросам) необходимые сведения, касающиеся
существа работ Заказчика.

4. Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя

4.1 За абонентское  обслуживание, осуществляемое Исполнителем в соответствии с условиями настоящего договора, Заказчик оплачивает Исполнителю в течение всего срока действия договора стоимость в сумме ___________(____________________)  тенге (НДС включен в стоимость услуги) за каждый месяц абонентского обслуживания.

4.2
Оплата абонентских услуг производится  Заказчиком  путем внесения 100% предоплаты на счет Исполнителя в течение 15 рабочих дней месяца. Обязательство по оплате считается исполненным в момент зачисления сумм оплаты на расчетный счет Исполнителя. Оплата абонентских услуг производиться  путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4.3
Расчеты по абонентскому обслуживанию производятся между сторонами не позднее
15 числа месяца следующего за оплачиваемым, путем подписания  акт приемки
передачи выполненных работ, оказанных услуг.

4.4
Стоимость абонентских услуг Исполнителя может быть пересмотрена по соглашению
сторон.

5. Срок действия договора
5.1
Настоящий договор не может быть заключен на срок менее чем 1 месяца.

И вступает в силу с момента подписания и действует с «__» ____________  _______ г.. по «__» ____________  _______ г. В случае если в срок не позднее срока окончания действия договора Заказчик письменно не заявит о нежелании продолжать сотрудничество в рамках настоящего договора, действие договора автоматически продлевается  на срок 1 год  (один год).

5.2
При неисполнении или ненадлежащем исполнении одной из сторон условий договора, другая сторона имеет право на досрочное расторжение договора предварительно письменно уведомив сторону договора о расторжении.

6. Рассмотрение споров
6.1
Все споры, возникающие из настоящего договора или по поводу настоящего договора, разрешаются соглашением сторон.

6.2
В случае если стороны не достигнут соглашения между собой, спор передается на
рассмотрение в арбитражный суд г. Алматы, решение которого является обязательным
для сторон.

                                                     7. Заключительные положения
7.1
Стороны не имеют никаких сопутствующих устных договоренностей. Содержание текста настоящего договора полностью соответствует действительному волеизъявлению сторон.

7.2
Вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с
действующим законодательством РК.

7.3
Текст настоящего договора составлен в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу. У каждой из сторон находится соответственно по одному
экземпляру текста договора.
8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	Исполнитель
	Заказчик

	ТОО «Alma Soft Trading»

050017, г. Алматы, ул. Желтоксан 5 «Б» оф. 11,
БИН 070940025654

ИИК KZ89826A1KZTD2005747,

Филиал АО "АТФ Банка"  г. Алматы,

БИК ALMNKZKA, КБе 17

Свидетельство о постановке на учет по НДС:

Серия: 60001 № 0061412 от 08.11.2012г.
______________________Скрынник А. Н.